

# VORMSI ÕORMSÖ



IT-rahvusvaheline seltskond rahvamajas. Pildi autor Maido Parv

## Idufirmade loomisvõistlus tõi saarele rekordarvu visionääre

Septembri keskel kogunesid Vormsi saarele 26 riigi esindajad, kes arendasid 48 tunniga nullist kümme idufirmat. Sel korral oli arenduse läbiv teema e-residentsus ning kõik meeskonnad keskendusid teenustele, mis aitaksid Eesti e-residentide elu mugavamaks muuta.

Arendusnädalavahetusele saabus eri maailma nurkadest üle 100 arendaja, disaineri, projekti juhi, turundusjuhi ning valdkonna esindaja ja visionääri. Lisaks juhendasid arendustegevust mitmed mentorid Eestist ja välismaalt, nii era- kui ka avalikust sektorist. Osalejaid oli tulnud kokku 26 riigist sh Jaapanist, Hiinast, USA-st, Columbiast, Austraaliast, Hollandist, Anguillast, Lätist, Pakistanist, Portugalist, Valgevenest, Soomest, Poolast, Liibanonist, Türgist ja mujalt.

48 tunni jooksul loodi kümme töötavat prototüüpi, millest võivad areneda uued edukad iduettevõtted. Esimeste ideede seas oli näiteks e-apostilliregister, digi-ID põhine kaardimakse, viisataot-

luse keskkond ja autenditud kasutajatega suhtlusvõrgustik. Arendajad esitlesid 48 tunniga valminud innovaatilisi prototüüpe arendusnädalavahetuse finaalis otseülekanne vahendusel. Lõpuüritusest tegi ülekanne Delfi ja Postimees.

«Arendusnädalavahetuse korraldamise üheks eesmärgiks on juhtida tähelepanu sellele, et e-residentsuse avatud platvormile on teretunud teenuseid arendama kõik sellest huvitatud arendajad ja teenusepakkujad. On väga oluline, et arendajad ja ettevõtjad märkaksid uut ja kiiresti kasvavat kliendibaasi, kellele saab juba täna oma teenuseid pakkuda,» kommenteeris üritust Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi side ja riigi infosüsteemide asekancler **Taavi Kotka**.

Eesti on esimene ja seni ainus riik maailmas, mis pakub e-residentsust. Alates 2014. aasta detsembrist annab e-residentsus välismaal lastele Eesti elanikega sarnased

võimalused Eesti e-keskkonnas tegutsemiseks ja e-teenuste kasutamiseks. E-residentidele väljastatakse digi-ID, mis annab välismaalasele võimaluse ajada asju digitaalselt ja asukohast sõltumata.

Kibekiire graafiku kõrvalt leiti aega Vormsi saarega tutvumiseks. Menükad olid nii kaunid rannad, tuletornid kui ka rannaniitudel rohtu nosivad šoti mägiveised. Kõikide osaliste tagasiside nii saarele kui üritusele oli positiivne. Paljudel oli soov saarele tagasi tulla ning veidi vabamas õhkkonnas Vormsiga tutvuda.

Arendusnädalavahetus toimus rahvusvahelisi hackathone korraldatava **Garage48, EAS'i, Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi ning Riigi Infosüsteemi Ameti, Nutika Vormsi ja Vormsi Kultuurühingu** koostöös. Garage48 e-residentsuse arendusnädalavahetus toimub Euroopa Liidu struktuurifondide programmist «Infoühiskonna teadlikkuse tõstmine» Euroopa Regionaalarengu Fondi rahastusel.

### KOMMENTAAR

Urmas Pau,  
Garage48  
Vormsi  
üritus  
mentor



«Ma ei usu, et kunagi varem on olnud saarel korraga 26 erinevat rahvusest inimesi, see fakt iseenesest tähendab väga laia kandepinda saare tutvustamisel. Olles üritusel kaasas ja suheldes erinevate inimestega meeskondadest oli kõigil ühine arusaam, et Vormsi on väga hea koht sedasorti töö tegemiseks, millega nad sellel nädalavahetusel tegelesid. Ja lõpuks pühapäeval, peale ürituse lõppu veel juttu ajades ning «peatse kohtumiseni taas Vormsil» soovides, küsis nii mõnigi osaleja minu käest, et kas siin mõnda maja või maatükki müügis ka on. Minu arvates oli see Garage48 nädalavahetus, tulevikku silmas pidades, Vormsi 2015. aasta võimsaim sündmus!»

## Volikogu ja vallavalitsuse tegemistest



• Volikogu võttis 7. septembri istungil vastu valla arengukava tegevuskava muudatused aastateks 2016-2019. Sellega seonduv eelarve strateegia aastateks 2016-2019 tuleb arutusele uuesti 28. septembri istungil. Kiideti heaks Hullo küla veemajandusprojekti omaosaluse garanteerimine. Projekti käigus peaks jõudma puhas vesi ka õpetajate elamusse Solhem, endisesse Sastava elamusse Kalevi ja rahvamajja, kus vesi on praegu väga roostene. Urmas Pau andis ülevaate MTÜ Smart Vormsi tegevusest, kus Vormsi vald on üks liikmetest. Hetkel on Smart ehk Nutika Vormsi üheks eesmärgiks selgitada välja võimalused Hullole koostootmisjaama rajamiseks. Infova-

hetuse teemadeks olid seakatku ennetamine, pagulastega seotud küsimused ja Vormsi parvlaeva Ormsö laadimise probleemid.

• Vallavalitsus andis välja projekterimistingimused Fällarna külas asuva Larase elamu rekonstrueerimise projekterimiseks ja ehitusloa Larase puurkaevu rajamiseks. Anti välja kasutusluba Rumpo külas valminud Väre elamu kasutamiseks.

• Kiideti heaks hajaasutuste programmi aruanne ja täpsustati saare bussipeatuste nimed ja asukohad. Täpsustati valla hankekorda ja kiideti heaks Vormsi valla eelarve strateegia muutmise ettepanekud aastateks 2016-2019.

• 2016. aasta veebruaris lõpeb Hullo kaupluse rendileping. Vallavalitsus leidis, et poe rentnik OÜ

Ahtri Trust on olnud usaldusväärne koostööpartner ja teeb volikogule ettepaneku kooskõlastada Hullo kaupluse rendile andmine tähtajaga viis aastat otsustuskorras osauhingule Ahtri Trust.

• Volikogule otsustati esitada Vormsi valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arengukava 2015-2026 muutmise eelnõu ja Vormsi Lasteaed-Põhikooli põhimääruse muutmise eelnõu ja Vormsi valla eelarve strateegia muudatused.

• Koostamisel on Vormsi valla üldplaneeringu põhisuundade ja juhtotstarbe ning ehitustingimuste täpsustamise teemaplaneering. Olemasolev info on kaardile kantud, lisatud ka mõned arutelude käigus tehtud ettepanekud. Vallavalitsus vaatas läbi teemaplaneeringu kohta laekunud ettepane-

kud ja andis ettepanekute kohta oma seisukohad ja esitas need planeerijale arvamuse andmiseks. Eelmisel kokkusaamisel rõhutas planeerija, et Vormsi puhul oleks mõttekas igal külal saada kokku ja ühiselt oma ettepanekud teha. Juhime tähelepanu, et just praegu on ettepanekute tegemise aeg ja ootame aktiivselt kaasamõtlemist. Ootame nüüd kogukonna ettepanekuid eskiisi täiendamiseks. Kõik olemasolevad dokumendid leiab <http://vormsi.ee/demokraatia/teemaplaneering>. Samast leiate ka juhendid, kuidas koosolekut protokollida, koosolekust osalejate nimekirju koostada ja ettepanekuid vormistada ja esitada.

Jälgige valla kodulehte aadressil [www.vormsi.ee](http://www.vormsi.ee), kus avaldatakse teated ja uudised.

### Vallavanema veerg

TANEL VIKS



Vormsil on käes planeerimisaeg. Paralleelselt on töös laurikohtade detailplaneeringud, Rumpo karjääri planeering ning kõige olulisem üldplaneeringu teemaplaneering. See on ülioluline protsess, mis määrab tulevikuks ära nii mitmedki arengud Vormsi saarel. Selleks, et dokument saaks maksimaalselt erinevaid huve arvestav on viimane aeg teha ettepanekuid. Kogu protsess on avalik ning jälgitav ka valla kodulehel rubriigis <http://vormsi.ee/demokraatia/teemaplaneering/>

Sooviks veel kord toonitada ja kõikidele südamele panna: kui on mingeid mõtteid, siis JUST NÜÜD ON ÕIGE AEG oma ettepanekud vallavalitsusele esitada. Paraku on tihti nii, et inimesed «ärkavad» pisut hilja. Püüaks seda «tudengi sündroomi» seekord vältida – mida varem laekuvad ettepanekud, seda kvaliteetsem lõpptulemus saab.

Olulisematest asjadest on lõpule jõudnud Borrby karjääri uuring. Hetkel on see Keskkonnaministeeriumis Eesti Maavarade Komisjonis. Kui tulemus ja planeeritav kaevemaht kinnitatakse, tuleb maa munitsipaliseerida ning taotle da ka kaeveluba. Riigi veskid jahvatavad aeglaselt, kui hetkel paistab tunneli lõpus valgus selles osas, et vormsilane saab ehk juba järgmisel aastal oma tarbeks saarelt kruusa osta.

Käimas on ka «Ormsö» uus operaatorihange – mäletatavasti kuulutati eelmise hange nurjunuks ning sõlmiti lühiajaline otseleping Rohuküla-Sviby liini teenindamiseks. Käesoleva hanke eesmärgiks on saada liinile operaator viieks aastaks. Vormsilase seisukohast on oluline, et praamiliiklus sujuks tõrgeteta ning nii see ka jätkub. Seoses raskeveoste hüppelise kasvuga on teatud kitsaskohad, millega saame tegeleda siis, kui uus operaatorleping sõlmitud. Plaanide kohaselt peaks see juhtuma veel käesoleval aastal.

Paralleelselt tuleb tegeleda ka järgmise aasta eelarve koostamisega. KIK-i on esitatud projekt, mille positiivse rahastusotsuse korral ehitatakse järgmisel aastal välja lõplikult ka Hullo veevärk ja kanalisatsioon. Millised tegevused ja kelle vastutada järgmisel-ülejärgmisel aastal on, saavad kõik inimesed vaadata eelmisel volikogu istungil vastuvõetud valla arengukava tegevuskava. Loomulikult oleks soov teha palju asju kiiremini, kuid finantsvõimekus seab siin oma piirid. Ehk siis need mõtted, mis tegevuskavas kajastatud saavad numbritesse läbi eelarve strateegia ning see on omakorda sisendiks juba detailsele eelarvele. Tundub pikk ja keeruline jutt aga vahetevahel on ehk vajalik teatud protsesse selgitada.

Agaga kõige olulisemaks asjaks lähiaastatel pean aga mikro- ja pereettevõtluse hoogustamist. Vormsil on siin suur potentsiaal aga selle realiseerimine on seni läinud üle kivide ja kändude. Mingi ideede klaarumine hakkab siiski tekkima – lähikuul on vaja veel paaris kohas Eestis nende kogemustega tutvust teha, kellel tegevused nõ surnud punktist kaugemale jõudnud ning loodetavasti on aasta lõpuks midagi laual, mida võiks potentsiaalsete mikroettevõtjatega arutama hakata. Kui on (pere)ettevõtteid, on saarel ka elu ning lapsi koolis ja kõik muu tuleb juba suhteliselt kergemini.

Pagulastest seekord ei kirjuta. See mäng käib kõrgelt ja kaugelt ning erinevad osapooled manipuleerivad avalikkust nii tõdede, pooltõdede kui ka suisa valedel. Ehk siis siia pole mul suurt midagi lisada. Üks mis selge – siin on vaja kainet mõistust ning külma pead ning emotsioonide baasil otsuseid teha ei tohi.





Esimene koolipäev Mari-Liisil ja Liisil koos klassijuhataja Annika Adamsiga. Pildi autor Meeme Veisson

## Milleks pühitseda argist?

KADI KIVILO

Mõtisklen kooli alguse puhul selle üle, mis teeb esimesest septembrist pidupäeva. Mõtestan õppimise mõistet iseenda kolme rolli abil: õppija, õpetaja ja lapsevanemana.

Üks mu vaidlemishimuline sõber tõstatab kord probleemi: miks naised satuvad pidupäevade eel ärevusse. Ma ei lasku siin praegu selle teema naiste-meeste eristusse. Oma küsimusega tõi ta välja veel muudki olulist, millele nüüd tahan tähelepanu juhtida.

Esiteks väljendas ta kahtlust selle üle, kui tõsine on üldse pidulik üritus, mida tähendab pidulikkus, kellele ja milleks seda on tarvis. Jah, oma tulisuses ja lõbusas trotslikkuses jõudis ta mind pisut torkida tahtes selleni, et pidulikkus on ebavajalik väljamõeldis... Jätan selle mõtte praegu õhku järelemõtlemiseks ning liigun edasi, kitsendan teemat, et jõuda tarkusepäeva pidulikkuseni.

Kui tõsine, kui pidulik, kui konstrueeritud või kui oluline see päev lõppeks on? Rahvusvaheline tarkusepäev – ilmselgelt kultuuriline väljamõeldis. Globaalsel, kuid siiski vaid nõ valge inimese tasandil on see kultuuri ja harituse pidupäev. Lääne tsivilisatsiooni jaoks tähtsaks sellise kalendritähtsusega meelde üht tsivilisatsiooni alustala – haridust, õppimist, tarkust. Need, muide, ei tarvitse tähendada üht ja sedasama.

Nüüd on igal lugejal võimalik mõtestada ja luua seoseid selle kohta, mida tähendab tema jaoks haridus, mida õppimine ja mida tarkus. Veel aga ka edasi – kuidas need kolm on omavahel seotud. Mis on nende ühisosa? Mille poolest nad erinevad? Küsi-ge seda iseendalt. Küsi-ge seda loomulikult vastake. Võtke selleks aega. Veel enamgi! Julgen siin esitada ühe väljakutse. Uurige ka vähemalt ühelt

inimeselt, kellega täna suhtlema juhtute, mida tema arvab ühest, teisest, kolmandast. Tehke seda just täna, nüüd, pärast mu kirjutise lugemist!

Kui te olete neid vastuseid kaalunud, siis küsi-ge endalt palun veel seda, mille pärast on meil kalendris üks päev, rahvusvaheline tarkusepäev, mil hariduse, õppimise ja tarkuse tähtsuse üle peaks mõtisklema. Miks meelde tuleb jätta midagi nii elementaarset? Milleks pühitseda argist?

Võib-olla teie vastused ei olnudki elementaarsed, võib-olla leidsite teist inimest kuulades midagi uut, huvitavat? Kuidas küll nii? Sest võtsite endale aega ja võimalust selle üle mõtiskleda. Aga kui ei võtnud, ei juhtunud midagi. Artikli lugeminegi on juba pooleli jäänud, mõte liigub teisi radu. Las ta liigub.

Milleks pühitseda argist? Milleks võtta aega vaatamiseks ja mõtlemiseks ja mõtisklemiseks ja uue taipamiseks ja õppimiseks?

Tasub aega võtta argise tähistamiseks, et märgata, mis on oluline. Tasub aega võtta ka küsimustele vastuste otsimiseks, tasub aega võtta küsimiseks. See tähendab, et tasub aega võtta õppimiseks. See on me loomuses. See on meie pärisosa. Uudishimulikkus. Kust see tuleb, kes seda teab. Õppimine ei ole üksnes inimesele omane. Õppimine tähendab kohanemist, valmisolemist, elujaatust. See on püüd elada, püsida, areneda. Õppimist eitada tähendab eitada oma loomust, tähendab eitada elamist ennast. Kõlab pateetiliselt ja ongi seda. Just sel põhjusel on esimene september minu pidupäev.

Mul on olnud õnne. Vaid mõnel aastal on juhtunud nii, et sügisekuu algus ei viinud mind mõnesse haridusasutusse. Kirjeldamatu on aga see kripeldus, mida siis tundsin. Tundsin, et jään millestki ilma, olen väljajäetud, lindpüü. Mulle ei jagugi osa sellest pi-

dulikkusest! Vahel, eriti nüüri argipäeval, kui õppimise elujaatus kipub paberite ja kohustuste alla mattuma, arvutan oma eluaastaid ja koolis õppides veedetud aastaid. Olen mõelnud, et peaaegu muud ma teinud ei olegi, kui aina õppinud ja õppinud. Kui ma seda siin nüüd kirja panen, näib see mõte naeruväärne. Taipan ja mõistan, et see ongi elu osa. Midagi muud ju ei olegi, kui üks kohanemine. Ükskõik kus ja millal. Mitte üksnes koolis. Eluaeg.

Mul on õnn. Saan iga päev osa ka kooli teisest küljest, õppimise loomise poole pealt. See on mu õpetajatöö – õppimise loomine. See on samasugune protsess, ühine energia, kõiki meeli ja tundeid haarav kogemus. Argine pidulikkus. Kool tähendab tohutut energiat. See, kuidas iga päev toimub muutus, on tohutu. Võiks kõik maailma autod selle energiavaruga liikuma saada. Aga polegi oluline. Me liigume ja liigutame inimesi, inimesed liiguvad, arenevad, muutuvad. Kasvad. Lähevad ja tulevad.

Mul on õnne. Näen ja saadan kaht kasvajat. Ühel algas sel aastal koolitee. Nii palju muutusi, millega toime tulla! Nii palju ootust ja valmidust tuleva ees! Õppija roll on erilisel pidulik. Loodan, et ühel päeval, kui laps mõistab, et õppimine ongi eksimine, siis eksimishirm ei kustuta seda pidulikkust.

Milleks siis ikkagi pidupäevad? Iga päev võiks olla tähtpäev. Mu tore vaidlelast sõber, Sul on selles tuline õigus. Just seda mõtlen Su loomuse ja küsimuse peale mõeldes. Oma küsimusega pidupäevade vajalikkuse kohta uurisid Sa, kas asjad, mis iseendastmõistetavad näivad, seda ka on. Sa tuletasid mulle meelde, et ikka ja jälle tasub küsida ja vastata, vaidlustada, uurida. Siis on iga päev õppimine. Siis on iga päev pidupäev.

## Kodu on seal, kus on su süda. Meie süda on Vormsil

EIKE TUBLI-MÜÜR  
JANEK VOKKSEPP

Vare talust

Ilmselt on paljud märganud, et Rumpo tee äärde on kerkinud pisike punane maja, mille elanikud on pärit Tartust. Pereisa Janek tegeleb Lõuna-Eestis ettevõtlusega transpordisektoris, pereema Eike juhhib ehitusmaterjalide jae- ja hulgemüügi tegelevat ettevõtet Decora. Tütar Annabel on juba täisealine ning töötab ehitusalal, poeg Ken õpib kaheksandas klassis ning noorim poeg Rokko alustas alles kooliteed.

Vormsile sattus meie pere üsna ebatavalist juhust mööda kaks aastat tagasi. Nimelt tekkis sõpradega äkkmõte sõita suve alguses Kihnu, kuid kahjuks või õnneks ei suutnud me nii kiiresti leida sobilikku majutuskohta. Tuli teha plaanid ringi ja leida muu saar.

Viskasime pilgu kaardile ja leidsime üheskoos, et Vormsi saar ongi igati sobiv pisikeseks äkkpuhkuseks. Kiirelt leidsi-

me majutuse Diby kámpingus, pakkisime kotid ja asusime teele. Paar päeva rändasime mööda saart ringi ning tagasi koju jõudes tekkis selline selletamatu tung saarele kiiresti tagasi pöörduda.

Uudishimuks viskasime pilgu kinnisvaraportaalidesse ja leidsime paar kuulutatud majade müügi kohta. Juba piltidelt paistsid tol hetkel müügisolevad majad suht päevinäinud välja, kuid siiski otsustasime minna ja oma silmaga üle vaadata. Tol hetkel sobilikku maja ei leidnud – üks oli liiga suur, teine liiga lagunenud ja kolmanda asukoht ei olnud meeltemööda. Nii pöördusime tühjade kätega Tartusse tagasi ja mõte majaostust jäi tahaplaanile.

Mõni nädal hiljem tekkis mõte, et äkki soetaks hoopis mingi pisikesed krundi. Kahjuks oli müügis vaid paar elumumaad ja need ka sellised, kuhu ligi pääseda suht võimatu. Aegamööda hakkas esialgne tuhin mööduma, kui ühel päeval

ilmus kinnisvaraportaali kuulutus elamumaa müügist Rumpo külas. Viskasime google mipsis pilgu peale ja ostuotsus sündis minutitega.

Mõne päeva pärast oli notarile aeg kinni pandud ja nii saimegi maaomanikuks teadmata, kus see krunt täpselt asub ja millises seisukorras see üldse on. Alles mõni nädal hiljem võtsime kaardi kätte ja läksime otsima seda uut kodukohta! Eks see üks paras hullumeelsus oli, arvab meie pere täna, aga sõprade sõnul oleme me perekond hulljulgeid, kes igas päevas aina uusi mõtteid mõlgutama ja mis kõige tähtsam, kõik mõtted ka kiirelt teoks teeme. Ja kui juba krunt olemas, tuli ju loomulikult kiirelt see korda teha ning ka maja peale ehitada.

Kui täna meilt küsida, milliseid emotsioone esimene saarega kokkupuude tekitas, saab vastuseks: juba praamilt maha astudes oli tunne, et oleme sattunud justkui ürgsesse paika, kus aeg nagu seisaks ja vaikus teeb kõrvadele valu. On äärmiselt võimas tunne võtta aeg maha ja olla seal, kus tunneb rahu ning kus ainsaks piiriks, mida ületada, on veepiir.

Seni, kuni Vormsi ei muutunud nõ kommertsiks, on meie jaoks kõik hästi! Oleme kohanud ja tuttavaks saanud paljude saareelanikega, kes on ülimalt toredad, sõbralikud ja alati valmis aitama. Tunne, et meid on omaks võetud, teeb südame soojaks.

Tulevikuplaanidest seoses Vormsiga pole mõtet rääkida, sest suuri plaane me kunagi ei tee – kõik head mõtted tuleb lihtsalt teoks teha – nüüd ja kohe! Eks homme päev siis näitab, mis veel mõtteis.

Eike sõnul on üks aga kindel: «Kodu on seal, kus on su süda. Minu süda on Vormsi saarel ja seda igas mõttes!»



Rokko (esiplaanil), Eike ja Janek kodutrepil. Erakogu

## Saarte laste IV pärimuspäevad

EIDI LEHT

18-20. septembril toimusid Vormsil Saarte laste IV pärimuspäevad. Pärimuskultuuriteadmine, kes me oleme ja kust tuleme, see on meie suur rikkus mida teistega jagada ja teistelt õppida. Tundes palju erinevat, oskame hinnata ja hoida seda, mis oma. Pärimuspäevad algatas Kihnu ja tänavune oli juba neljas kord. Osavõtt oli aktiivne, kokku osales pärimuspäevadel 100 inimest. Kõige suurema bussiga ja koosseisuga saabus Kihnu delegatsioon, kohal oli peaaegu terve kool. Ka Ruhnust jäi kaasa tulemata vaid üks laps. Muhu ja Mustjala koolid pidid siiski tegema valiku ja kaasas olid pärimuskultuuriga tihedalt seotud lapsed.

Saabujaid võtsid õpetaja Heily juhendamisel vastu

meie oma koolilapsed, val-lavanem pidas tervituskõne, rivistas kõik üles ja viis läbi lipu heiskamise tseremoonia. Seejärel alustasime maastikuteadmine, kes me oleme ja kust tuleme, see on meie suur rikkus mida teistega jagada ja teistelt õppida. Tundes palju erinevat, oskame hinnata ja hoida seda, mis oma. Pärimuspäevad algatas Kihnu ja tänavune oli juba neljas kord. Osavõtt oli aktiivne, kokku osales pärimuspäevadel 100 inimest. Kõige suurema bussiga ja koosseisuga saabus Kihnu delegatsioon, kohal oli peaaegu terve kool. Ka Ruhnust jäi kaasa tulemata vaid üks laps. Muhu ja Mustjala koolid pidid siiski tegema valiku ja kaasas olid pärimuskultuuriga tihedalt seotud lapsed.

Saabujaid võtsid õpetaja Heily juhendamisel vastu

korraldas vahva töötoa, kus kõik osalejad said selgeks ühe Vormsi laulu ja tantsu. Kui 80 last vaikselt kõrv kikkis kuul-lasid, siis räägib see sellest, et neil oli tööpoolest ka huvitav.

Pärimuspäevade kõrghetk oli koolide poolt ettevalmistatud etteastete vaatamine, millest sai kokku uhke kontsert, mis jätkus ühise tantsude õppimisega. Iga saar õpetas teistele ühe tantsu või laulumängu ja see oli tõeliselt vahva. Natuke kahju oli, kui see uhke üritus läbi sai. Kõik olid ülimalt rahul ja tagasiside oli väga hea. Täna kõik, kes osalesid, aitasid ja esinesid.

Loodame, et selline suurüritus meie koolis tekitas huvi ja järgmisel aastal on meie kooli lastel huvitav osaleda juba kusagil teisel saarel, sest Vormsi kool on pärimuspäevadele väga oodatud.

